1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                    г. Мичуринск                                             № 419

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска «Ока-

зание содействия добровольному переселению соотечественников, проживаю-

щих за рубежом», утвержденную постановлением администрации города

Мичуринска от 25.07.2014 №1924 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями от 04.02.2016 №156, от 02.12.2016 №2915, от 17.02.2017 №399, от

26.12.2017 №2872, от 06.09.2018 №1697, от 20.11.2020 №1874, от  27.01.2022

№147, от 03.02.2023 №209, от 19.02.2024 №310)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 23.12.2024 №613 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2023

№469 «О бюджете города Мичуринска на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов», от 23.12.2024 №615 «О бюджете муниципального образования

городского округа - города Мичуринска Тамбовской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов», в целях совершенствования

стратегического планирования в городе Мичуринске Тамбовской области

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу города Мичуринска

«Оказание содействия добровольному переселению соотечественников, прожи-

вающих за рубежом» (далее Программа), утвержденную постановлением адми-

нистрации города Мичуринска от 25.07.2014 №1924 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 04.02.2016 №156, от 02.12.2016 №2915, от 17.02.2017

№399, от 26.12.2017 №2872, от 06.09.2018 №1697, от 20.11.2020 №1874, от

27.01.2022 №147, от 03.02.2023 №209, от 03.02.2023 №209, от 19.02.2024 №310):

1.1. Строку «Соисполнители Программы»  изложить в новой редакции.

Соисполнители

Программы

Управление народного образования администрации города;

финансовое управление администрации города;

отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации

города;

управление городского хозяйства администрации  города;

управление муниципальными активами и доходами

администрации города

муниципальное казенное учреждение «Информационно-

аналитический центр города Мичуринска»

2

 1.2. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить

в новой редакции:
Объемы и

источники

финансирования

Программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

Программы составляет 1806,0 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 955,0 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 824,0 тыс. руб.,

средства городского бюджета – 27,0 тыс. руб.

Объем финансового обеспечения Программы по годам

составит (тыс. руб.):

Годы Всего Федераль-

ный бюджет

Бюджет

области

Бюджет

города

2014 год 670,0 296,0 374,0 0,0

2015 год 481,0 337,0 140,0 4,0

2016 год 606,0 322,0 280,0 4,0

2017 год 34,0 0,0 30,0 4,0

2018 год 4,0 0,0 0,0 4,0

2019 год 4,0 0,0 0,0 4,0

2020 год 4,0 0,0 0,0 4,0

2021 год 0,5 0,0 0,0 0,5

2022 год 0,5 0,0 0,0 0,5

2023 год 0,5 0,0 0,0 0,5

2024 год 0,0 0,0 0,0 0,0

2025 год 0,0 0,0 0,0 0,0

2026 год 0,0 0,0 0,0 0,0

2027 год 0,0 0,0 0,0 0,0

2028 год 0,5 0,0 0,0 0,5

2029 год 0,5 0,0 0,0 0,5

3

2030 год 0,5 0,0 0,0 0,5

Всего 1806,0 955,0 824,0 27,0

1.3. Приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов) муници-

пальной программы города Мичуринска «Оказание содействия добровольному

переселению соотечественников, проживающих за рубежом» к Программе

изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

1.4.  Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Мичуринска «Оказание содействия добровольному переселению сооте-

чественников, проживающих за рубежом» к Программе изложить в новой

редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

 1.5. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Мичуринска «Оказание содействия добровольному

переселению соотечественников, проживающих за рубежом»  к Программе

изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Антонову Ю.П.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/

4

5